P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CbipoTtepka Fama TMC FTMC 102

LleHa ¢ HOC: 93 954 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
Tun

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.

Utanna
yHVBEpCabHas
1400 06/MUH
50
aBToMaTuyeckas
220

0.75

420

220

440

18

19.8

ApTukyn: 909183

Coipotepka Fama TMC FTMC 102 vcnonb3yeTtcsi Ha NpeanpuaTisix o61LeCTBEeHHOro NMTaH1s 1 TOProBnv NS Hape3Kku
OBOLLEV IOMTVKaMW 1 HaTUPaHWs Cyxapeii, OPEXoB, Cbipa TBEPAbIX U MSAFKMX COPTOB, TakUxX kak mouapenna. Kopnyc

BbINONHEH 13 Hepasetowwert ctanu AlSI 304, 6yHKep 1 NOTOK - U3 CTanu.
B komnnekT noctasky BXOAUT TepPKa-KOHYC 7 MM.
OcobeHHOCTH:
e 3awwuTa OT neperpesa
* ACUHXPOHHbI aBMratenb
¢ [lpenoxpaHnTenbHbIi MUKPOBLIKIOYATENb
Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):
e Tepka-KoHyC 2,5 MM
e Tepka-KoHyC 4 MM

* HoX KOHWYecKuii 2 MM

LleHa, ykazaHHas B [TaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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