

Коммерческое предложение от 31.01.2026**Сыротерка Fama TMC FTMC 102****Цена с НДС: 96 391 руб.****Артикул: 909183****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Назначение	универсальная
Скорость вращения, об/мин	1400 об/мин
Производительность, кг/час	50
Тип	автоматическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	420
Глубина, мм	220
Высота, мм	440
Вес (без упаковки), кг	18
Вес (с упаковкой), кг	19.8

Сыротерка [Fama TMC FTMC 102](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для нарезки овощей ломтиками и натирания сухарей, орехов, сыра твердых и мягких сортов, таких как моцарелла. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304, бункер и лоток - из стали.

В комплект поставки входит терка-конус 7 мм.

Особенности:

- Защита от перегрева
- Асинхронный двигатель
- Предохранительный микровыключатель

Опции (заказываются отдельно):

- Терка-конус 2,5 мм
- Терка-конус 4 мм
- Нож конический 2 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.